

MANGALAM ENGINEERING PROJECTS LTD.

Regd. Off.: 101C, Ground Floor, Kundan House, Harinagar Ashram, Mathura Road, New Delhi

CIN: L74899DL1984PLC017356

Website: www.mangalamengineering.com, email: info@mangalamengineering.com

Extract of Audited Financial Results for the Quarter and Year ended on March 31, 2025 (₹ in Lacs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended	Year ended	Year ended	Quarter ended
		31.03.2025 (Audited)	31.03.2025 (Audited)	31.03.2024 (Audited)	31.03.2024 (Audited)
1	Total income from operations (net)	-1.30	10.76	38.09	5.39
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-12.81	-9.80	27.53	3.42
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-12.81	-9.80	27.53	3.42
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-11.74	-8.79	22.28	19.00
5	Total comprehensive income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-607.62	-794.95	-33.92	-229.08
6	Equity Share Capital	122.50	122.50	122.50	122.50
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	1039.80	1834.74	-
8	Earnings Per Share (of ₹10/- each) (not annualised)- Basic : Diluted:	-0.96 -0.96	-0.72 -0.72	1.82 1.82	1.55 1.55

- The above is an extract of the detailed Audited Financial Results for the quarter and year ended on March 31, 2025 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Financial Result is available on the Stock Exchange website (www.mseil.in) as well as on the website of the Company (www.mangalamengineering.com). The same can be accessed by scanning the QR code provided below.
- The above Audited Results for the quarter and year ended on March 31, 2025 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on May 20, 2025
- The financial results of the Company have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other generally accepted accounting principles.



For and on behalf of Board of Directors
Sd/- Nawal Khandelwal
Director
DIN: 0007629

Place : Kolkata
Dated: May 20, 2025

मंगलम इंजीनियरिंग प्रोजेक्ट्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 101सी, भूतल, कुंदन हाउस, हरीनगर आश्रम, मथुरा रोड, नई दिल्ली

CIN: L74899DL1984PLC017355

वेबसाइट: www.manglamengineering.com, ई-मेल: info@manglamengineering.com

31 मार्च, 2025 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के लिए लेखा परीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश

(₹ लाख में)

क्र. सं.	विवरण	31.03.2025	31.03.2025	31.03.2024	31.03.2024
		को समाप्त तिमाही (लेखा परीक्षित)	को समाप्त वर्ष (लेखा परीक्षित)	को समाप्त वर्ष (लेखा परीक्षित)	को समाप्त तिमाही (लेखा परीक्षित)
1	परिचालन से कुल आय (निवल)	-1.30	10.76	38.09	5.39
2	अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (कर, विशिष्ट तथा/अथवा असाधारण मदों के पहले)	-12.81	-9.80	27.53	3.42
3	कर पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (विशिष्ट तथा/अथवा असाधारण मदों के उपरांत)	-12.81	-9.80	27.53	3.42
4	करोपरांत अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (विशिष्ट तथा/अथवा असाधारण मदों के उपरांत)	-11.74	-8.79	22.28	19.00
5	अवधि के लिए कुल परिपूर्ण आय [अवधि (करोपरांत) के लिए लाभ/(हानि) तथा अन्य परिपूर्ण आय (करोपरांत) सम्मिलित]	-607.62	-794.95	-33.92	-229.08
6	इन्विटी शेयर पूंजी	122.50	122.50	122.50	122.50
7	आरक्षित निधि (पुनर्मुल्यांकन रिजर्व को छोड़कर)	-	1039.80	1834.74	-
8	प्रति शेयर उपाार्जन (₹. 10/- प्रत्येक) (वार्षिक आधार पर नहीं) बेसिक: डाइलूटेड:	-0.96 -0.96	-0.72 -0.72	1.82 1.82	1.55 1.55

- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीकरण एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियमों, 2015 के विनियम 33 के अधीन स्टॉक एक्सचेंज के समक्ष दायर 31 मार्च, 2025 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के विस्तृत लेखा परीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश है। लेखा परीक्षित वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.secdl.in) के साथ कंपनी की वेबसाइट (www.manglamengineering.com) पर उपलब्ध है। इसे यहां नीचे प्रदत्त क्यूआर कोड स्कैन कर देखा जा सकता है।
- लेखा परीक्षित क्विंटिटी द्वारा 31 मार्च, 2025 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के लिए उपरोक्त लेखा परीक्षित परिणामों की समीक्षा की गई है तथा 20 मई, 2025 को आयोजित निदेशक मंडल की बैठक में उसे अनुमोदित किया गया है।
- कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के अधीन निर्धारित भारतीय लेखा मानकों (आईएनडी एएस) तथा साधारण तौर पर स्वीकृत अन्य लेखा सिद्धांतों के अनुसार कंपनी के अनांकित वित्तीय परिणाम तैयार किए गए हैं।



निदेशक मंडल के लिए तथा उनकी ओर से

हस्ता/- नवल खंडेलवाल

निदेशक

डीआईएन नं. 00076629

स्थान: कोलकाता

तारीख: 20 मई, 2025